
باشگاه مس کرمان

همه برای بقای 
 صنعت نفت 

بسیج شده‌اند
حجت جهرمی سرپرست تیم 
فوتبال مس کرمان درباره 
تیم  ین  ا صله  فا هش  کا
نتهای جدول  با تیم‌های ا
می‌گوید: »در دیدارهای ما 
اتفاقات ویژه‌ای افتاد. انتظار 
نداشتیم مقابل پرسپولیس 
ین  یا مس رفسنجان با ا
همه امکانات پیروز شویم. 
بل صنعت نفت  ید مقا نبا
شکست می‌خوردیم، اما سه 
پنالتی برای این تیم ظرف 
سه بازی اخیر گرفته شده 
است. رفتارها نشان می‌دهد 
که انگار همه دوست دارند 
صنعت نفت در لیگ برتر 

ند.« بما
 او در ادامه می‌گوید: »در 
نفت  صنعت  ه  شگا ز ر و
بدترین رفتارها، اعتراض‌ها 
و بی‌حرمتی‌ها را دیدیم و 
هواداران به سمت سرمربی ما 
بطری پرتاب کردند. به نماینده 
فدراسیون اعتراض کردیم 
که گفتند کاری از دست‌مان 
برنمی‌آید و باید این موضوع 

را گزارش کنند.
 جز اینکه از صنعت نفت 
بیشتر حمایت کردند، چه 
اتفاقی در این راستا افتاد؟ داور 
پنالتی محرز ما را در آن مسابقه 
نگرفت که اگر تبدیل به گل 
می‌شد، شرایط مسابقه فرق 
می‌کرد. اگر این بازی مساوی 
می‌شد، کارمان تمام بود.« او 
درباره شرایط نارنجی‌پوشان 
برای بقا در لیگ برتر این 
طور می‌گوید: »مشکلات و 
شیطنت‌هایی در طول فصل 
داشتیم که ضربات بزرگی به 

مس کرمان زد. 
رد  ا ند مشکلی  ن  لا ا تیم 
که می‌توان این موضوع را 
هم نوشدارو پس از مرگ 
سهراب دانست. از لحاظ 
جدولی شرایط خوبی داریم، 
اما می‌توانستیم در جایگاه 
تیم  به  شیم.  با من‌تری  ا
یم و  ر عتماد دا خودمان ا
مل جدید همیشه  مدیرعا

کنار تیم است.
 او حس خوبی به تیم می‌دهد 
و به نظرم نتایج لازم را برای بقا 

می‌گیریم.«
 

شکایت باشگاه 
 سپاهان از 
مربی ملوان

ی  تیم‌ها ی  و تسا ز  ا پس 
سپاهان و ملوان در هفته 
بیست و هفتم رقابت‌های 
لیگ برتر، امروز مصاحبه‌ای 
از سوی بابک پورغلامی، مربی 
تیم ملوان منتشر شده که در 
آن با طرح صحبتی عجیب، 
مدعی شده بازیکنان سپاهان 
از ملوانی‌های درون زمین 
درخواست کردند که »شل‌تر« 

بازی کنند. 
موضوعی که واکنش باشگاه 
سپاهان را در پی داشته و 
ر  نتشا ا با  ن  شا یی‌پو طلا
بیانیه‌ای کوتاه، اعام کردند 
که به‌زودی از مربی ملوان 

. می‌کنند یت  شکا
 در ادامه متن این بیانیه را 
می‌خوانید؛ باشگاه سپاهان 
بک  در پی ادعای کذب با
پورغلامی، مربی تیم ملوان 
بندرانزلی، که در مصاحبه با 
یکی از رسانه‌ها مطرح کرده 
است، از این مربی شکایت 
می‌کند. باشگاه سپاهان علاوه 
بر شکایت از بابک پورغلامی 
در پی ادعای کذب و پیگیری 
حقوقی این مسأله، از کادر فنی 
و تیم ملوان انتظار دارد همانند 
بازی با شرافت در زمین، خارج 
از زمین نیز شرافتمندانه رفتار 

کنند.
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شهریار مغانلو

منتظر فرصت برای آقای گلی

شماره 70 سپاهانی‌ها تا پایان هفته بیست و هفتم، با 10 گل زده در رتبه 
دوم برترین گلزنان فصل جاری قرار دارد. همچنین با 5 پاس گل در جدول 
برترین پاسور‌ها، صاحب رتبه چهارم است. سه بازی باقی مانده سپاهان 
برای مهاجم چهارچوب شناس آنها فرصت مناسبی است تا در پایان فصل 
با کسب عنوان آقای گلی، صاحب کفش طلای فوتبال ایران شود. سپاهان 
آخرین بار دو فصل پیش برترین گلزن فصل را در خط حمله خود داشت.

نفت مسجد سلیمان

صاحب بدترین خط دفاع لیگ برتر

این تیم تا پایان هفته بیست و هفتم لیگ برتر با دریافت 56 گل خورده 
صاحب بدترین خط دفاع در بین 16 تیم فصل جاری رقابت‌ها می‌باشد. 
این تیم نفتی میانگین بیش از دو گل خورده در هر بازی را به‌نام خود 
کرده است. شاگردان اشکش با تفاضل گل منفی 39 در رتبه شانزدهم 
جدول هستند و تنها سه بازی فرصت دارند تا تیم خود را از منطقه سقوط 

به دسته یک نجات دهند.
 

ساکت الهامی

تنها سرمربی محروم جام حذفی

سرمربی پرحاشیه تیم هوادار در مرحله قبل موفق شد در مسابقه‌ای جنجالی 
مس رفسنجان را در ضربات پنالتی شکست دهد. دوازدهمین دقیقه وقت 
اضافه آن بازی بود که یکی از شاگردانش را به‌دلیل اخراج از دست داد و در 
ادامه خود نیز به‌دلیل اعتراض به موضوع گفته شده از کنار زمین اخراج 
شد. او تنها سرمربی محروم این مرحله از رقابت‌های جام حذفی است که 
مقابل استقلال ملاثانی شاگردان خود را از روی سکو‌ها هدایت خواهد کرد.

در آینه لیگ
فوتبال ایران     پنجشنبه   7 اردیبهشت 1402  سال بیست و ششم  شماره 7289 

شعار از دقیقه ۷۰ جای تعجب دارد

موسوی: در ۱۲ بازی فقط به استقلال باختیم
سید مهران موسوی مدافع آلومینیوم 
اراک درباره تساوی تیمش مقابل 
ذوب‌آهن می‌گوید: »از لحاظ تاکتیکی 
بازی خیلی خوبی انجام دادیم. ما چند 
هفته بود که نتوانستیم پیروز شویم 
و فشار زیادی روی تیم بود و به برد 
این دیدار نیاز داشتیم، اما نتوانستیم 
از موقعیت‌ها استفاده کنیم و بازی 
مساوی به پایان رسید.« او با اشاره 
به جایگاه تیمش این‌طور می‌گوید: 
»پتانسیل تیم ما بالاتر از رتبه هفتم 
یا هشتم لیگ است و به نظرم در این 
چند بازی اخیر که مساوی‌های متعدد 
داشتیم حداقل لایق کسب دو پیروزی 

بودیم تا رتبه بهتری را کسب کنیم و 
کادر فنی و بازیکنان هم اعتقاد دارند 
که می‌توانستیم در جدول شرایط 
بهتری داشته باشیم و امیدوارم در 
۳ هفته آینده جبران کنیم.« مدافع 
آلومینیوم در مورد شعار تعدادی از 
تماشاگران در ابتدای بازی با ذوب علیه 
میاد فخرالدینی می‌گوید: »متأسفانه 
برخی افراد اقدام به شعار دادن علیه 
فخرالدینی کردند و ما در همان ابتدای 
بازی حس بدی پیدا کردیم و افسوس 
می‌خورم به حال آن افرادی که این 
شرایط را روی سکوها رقم زدند، چراکه 
به نظرم شرایط روانی خوبی ندارند که 

با این رفتارها به‌دنبال لطمه زدن به تیم 
هستند. میاد فخرالدینی یک بازیکن 
باتجربه و ثابت‌شده است و نیاز به 
تعریف و تمجید ما ندارد و همه عملکرد 
و رفتار این بازیکن را دیده‌اند. او انسان 
بسیار متشخص و بامعرفتی است و از 
لحاظ فنی هم در سال‌های اخیر خود را 
اثبات کرده و به نظرم رفتارهای عجیب 
این نفرات روی سکوها فقط خودشان 
را زیر سؤال می‌برد و میاد را عزیز و 
جایگاهش را در فوتبال ایران و اراک بالاتر 
می‌برد.« او در مورد شعار علیه مهدی 
رحمتی و اعضای کادر فنی می‌گوید: »به 
نظر من آقای رحمتی با توجه به بودجه و 

شرایطی که باشگاه آلومینیوم دارد تیم 
خوبی ساخته که فوتبال قابل قبولی ارائه 
داده و نتایج خوبی هم کسب کرده و تا 
اینجای کار کارنامه آلومینیوم خوب بوده 
چون با هر تیمی بازی کردیم آنها از ما 
تعریف کرده‌اند، ما در ۱۲ مسابقه باخت 
در کارنامه نداشتیم و فقط به استقلال 
باختیم که با توجه به بضاعت و امکانات، 
شرایط ما و آنها اصلاً قابل قیاس نبود. 
از نظر من اتفاقات روی سکوها کاماً 
هدایت شده بوده، چون به شکلی کاملاً 
غیرطبیعی از دقیقه ۷۰ و در حالی که ۲۰ 
دقیقه به پایان بازی مانده بود علیه تیم 

و کادر فنی فحاشی کردند.«

 zنقل قول

تیم شهر اولین‌ها اصاً شرایط خوبی 
در جدول ندارد و بقای آنها در لیگ 
دست خودشان هم نیست. نفتی‌های 
مسجدسلیمان چهار امتیاز با همنام 
آبادانی و پنج امتیاز هم با مس کرمان 

فاصله دارند.
شاگردان ابراهیم اشکش اگر تمام 
بازی‌های‌شان را هم با پیروزی پشت 
سر بگذارند آن‌وقت باید منتظر نتایج 
دو تیم دیگر این جدول باشند. آنها در 
اولین بازی از سپاهانی پذیرایی می‌کنند 
که در بازی قبلی دو امتیاز فوق‌العاده 
حساس را از دست داده اما همچنان به 
کسب عنوان قهرمانی امیدوار است. 
همین یک نکته سخت بودن بازی را 
برای جنوبی‌ها نشان می‌دهد. سپاهان 
اگر امتیاز از دست بدهد شاید دیگر 

دستش به جام نرسد.

شاید ساده‌ترین بازی برای آنها در این سه 
هفته پایانی، مقابل آلومینیوم باشد. اما 
سه امتیاز این بازی زمانی اهمیت پیدا 
می‌کند که دو تیم دیگر این جدول در 
مصاف با حریفان‌شان امتیاز نگیرند. به 
طور مثال اگر مس کرمان و صنعت نفت 
موفق به شکست تراکتور و استقلال 
شوند آن وقت سقوط مسجدسلیمان 

قطعی است.
احتمال دیگر این است اگر مس و 
صنعت نفت در بازی بیست و هشتم به 
تساوی دست پیدا کنند، در آن صورت 
نفتی‌های مسجدسلیمان باید هر دو 
بازی بعدی‌شان را ببرند. این تیم در 
آخرین بازی میزبان ملوان خواهد بود 
که اگر به امتیاز نیاز داشته باشند یکی 
از سخت‌ترین بازی‌های‌شان می‌شود. 
خلاصه اینکه شاگردان اشکش برای 
اینکه کارشان به اشک و حسرت 
کشیده نشود فقط باید ببرند. شرایط 
این تیم نسبت به دو تیم دیگر به مراتب 

سخت‌تر و حساس‌تر است.

 صنعت نفت؛ برزیلی‌ها در انتظار 
معجزه

پیروزی مقابل نساجی و باخت مس در 
دربی استان کرمان، بیش از گذشته 
هواداران صنعت نفت آبادان را امیدوار به 
بقا کرد. شاگردان عبدالله ویسی در اولین 
بازی از سه هفته پیش رو میهمان استقلال 
هستند. مسابقه‌ای که سه امتیازش بعد 
از شکست‌شان در دربی پایتخت اهمیت 
بسیار زیادی دارد. بدون تردید هواداران 
استقلال تا جایی که اجازه حضور داشته 
باشند به ورزشگاه می‌آیند. اما اگر سه 
امتیاز در تهران نماند آن وقت معادلات 
در بالا و پایین جدول به هم می‌خورد. 
برزیلی‌ها که در انتظار معجزه هستند در 
هفته ماقبل پایانی و برای آخرین مرتبه 

در فصل جاری میزبان ذوب‌آهن هستند. 
شک نکنید هواداران متعصب آبادانی، 
ورزشگاه تختی را پر خواهند کرد. عبدالله 
ویسی که به‌دنبال بقای تیمش در لیگ 
برتر و حفظ سهمیه این تیم بوده فقط 

باید برنده به رختکن برود.
 

مس کرمان؛ لبه پرتگاه
مس کرمان که تا همین چند هفته 
پیش اصاً به سقوط فکر نمی‌کرد اما 
بعد از دو شکست متوالی مقابل نفت 
آبادان و پرسپولیس بیش از پیش خطر 
سقوط را احساس کرد. ضمن اینکه با 
باخت این هفته‌شان در دربی کرمان 
یکی از گزینه‌های سقوط شدند. سه 
بازی تیم فرزاد حسین‌خانی نسبت به 

دو تیم دیگر سخت‌تر است. مسی‌ها در 
اولین بازی میزبان تراکتوری هستند که 
با نتایج فوق‌العاده‌شان به‌دنبال کسب 
سهمیه هستند. آنها با توجه به دو بازی 
صنعت نفت و نفت مسجدسلیمان باید 
از این امتیاز خانگی نهایت استفاده را 
ببرند چون دو بازی دیگرشان سخت‌تر 
می‌شود. ملوان که در هفته پایانی با تیم 
انتهای جدول بازی دارد در هفته ماقبل 
پایانی از مس کرمان پذیرایی می‌کند. 
آخرین روز لیگ هم برای حسین‌خانی 
بسیار سخت خواهد بود چرا که آنها در 
نقش جهان با سپاهانی روبه‌رو می‌شوند 
که اگر در آن روز برای قهرمانی به سه 
امتیاز نیاز داشته باشند 90 دقیقه سخت 
را برای مسی‌ها رقم می‌زنند. نتیجه اینکه 
شاید با انجام بازی‌های هفته بیست 
و هشتم تکلیف یک تیم سقوط‌کننده 
مشخص شود. از طرفی دو تیم سپاهان 
و ملوان به‌دلیل رویارویی‌شان با دو تیم از 
سه تیم انتهای جدول نقش تعیین‌کننده 

در سرنوشت سقوط دارند.

  نقش تعیین کننده سپاهان و ملوان برای فانوس به دستان

تمام اما و اگرهای سقوط
جعفر برزگر

خبرنگار
 اگر مس و صنعت 

نفت در بازی بیست 
و هشتم به تساوی 
دست پیدا کنند، در 

آن صورت نفتی‌های 
مسجدسلیمان 
باید هر دو بازی 

بعدی‌شان را ببرند. 
این تیم در آخرین 

بازی میزبان ملوان 
خواهد بود که 

اگر به امتیاز نیاز 
داشته باشند 

یکی از سخت‌ترین 
بازی‌های‌شان 
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